



Câmara Municipal de Banabuiú

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 27010001 - DATA: 27/01/2025 - VALOR: R\$ 7.089,00

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.126 - CMB - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 08.948.160/0001-79 - LPC DECORACOES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DECORAÇÃO DESTINADOS A ORNAMENTAÇÃO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/01/2025	LIQUIDAÇÃO	933	2025	7.089,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
67512	ADORNO LUA MINGUANTE COM COURO GRANDE	1.00	139,00	139,00
67513	ADORNO LUA MINGUANTE COM COURO PEQUENO	1.00	119,00	119,00
67514	B. LIRIO REAL TOQUE	10.00	35,00	350,00
67515	PORTA SABONETE	1.00	59,05	59,05
67516	BANDEJA OVAL	1.00	99,00	99,00
67517	BQ COMPLEMENTO 30 CM	20.00	8,50	170,00
67518	AVEIA CREME	5.00	36,00	180,00
67519	C. CAPIM C/ PRINT X28 (VERDE) 55 CM	4.00	38,25	153,00
67520	CESTA RED DE VIME 21 CM	1.00	110,00	110,00
67521	CESTO DE FERRO	10.00	39,00	390,00
67522	CRUCIFIXO 40 CM	1.00	279,00	279,00
67523	VASO CERAMICA	1.00	19,90	19,90
67524	DIFUSOR DE AMBIENTE 250 ML	2.00	119,00	238,00
67525	ENFEITO DECORATIVO EM CERAMICA	10.00	28,00	280,00
67526	F. PICK GRASS	10.00	6,00	60,00
67527	F. EUCALIPTO X54 29 CM	20.00	9,42	188,40
67528	F. EUCALIPTO X64 50 CM	6.00	38,00	228,00
67529	F. MINI FLOR X21 32 CM	10.00	15,00	150,00
67530	F. PHILO REAL TOQUE X15 30 CM	30.00	9,00	270,00
67531	F. PICK SAMAMBAIA REAL TOQUE 26 CM	20.00	15,70	314,00





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67532	GALHO DEC.	1.00	75,60	75,60
67533	GALHO FOLHAGEM	3.00	30,00	90,00
67534	HASTE COMPLEMENTO 55CM X 5	10.00	18,00	180,00
67535	LIXEIRA 3 L	1.00	90,00	90,00
67536	MINI FLOR C/ POWDER 30 CM FLOR ARTE	9.00	10,00	90,00
67537	PAPEL DE PAREDE BEGE	2.00	600,00	1.200,00
67538	PORTA RETRATO EM MDF 20X25	2.00	115,00	230,00
67539	PORTA RETRATO 15 X20	1.00	65,00	65,00
67540	POTE DEC,	1.00	99,00	99,00
67541	TAPETE BANHEIRO	2.00	39,00	78,00
67542	TOALHA VELUDO 30X50	3.00	21,65	64,95
67543	TRAVESSA ROSA OVAL	1.00	250,00	250,00
67544	VASO OVAL	1.00	237,00	237,00
67545	VASO C/ APLIQUE	1.00	199,00	199,00
67546	VASO CERT BERGAMO	1.00	104,10	104,10
67547	VASO PETALA	1.00	240,00	240,00

Quantidade:1

Total: 7.089,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/02/2025	PAGAMENTO	03020001	2025	7.089,00

Quantidade:1

Total: 7.089,00

